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Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 29.04.2002 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka o elastycznej 
powłoce, przeznaczona jako opakowanie wyrobów kosmetycznych 
i środków czystości. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać butelki, przejawiająca się 
w kształcie, a także barwie nadająca butelce, w połączeniu z zakrętką 
oryginalny wygląd i nadająca się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1 
przedstawia butelkę w widoku z dołu, fig. 2 - butelkę w widoku z przodu, 
fig. 3 - butelkę w widoku z boku, fig.4 - butelkę w widoku 
perspektywicznym, fig. 5 - butelkę w widoku z góry, a fig. 6 - butelki 
z zakrętkami w widoku z przodu, o różnych wielkościach oraz w różnych 
kolorach i ich zestawieniach 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Butelka, według wzoru przemysłowego, posiadająca korpus 
z gwintowaną szyjką i zakrętkę w kształcie przypominającym grzybka 
o wypukłej górnej powierzchni i kolorze tej powierzchni takim samym, 



jak korpus butelki, a także owalną podstawę, charakteryzuje się tym, że 
ma kształt spłaszczonej bryły o zaokrąglonych narożach i krawędziach. 
Ściany czołowa i tylna są jednakowo ukształtowane. Ściany te w widoku 
z przodu tworzą figury, których krawędzie w postaci łagodnych łuków, 
łączą górną część korpusu butelki zakończonego szyjką, z podstawą 
butelki, przy czym w dolnej części łuki te zwężają się ku środkowi 
korpusu butelki, a następnie krawędzie te przechodzą ostrym łukiem ku 
zewnętrznej krawędzi, do uzyskania szerokości równej szerokości 
najszerszej części korpusu butelki, po czym znów kierują się łukiem 
w kierunku dna butelki. 
Butelka na ścianie czołowej i tylnej ma wytłoczenie w postaci zarysu 
boków butelki. 
W widoku z boku butelka ma kształt czworokąta, w którym dwa dłuższe 
boki są równe, zaś dwa krótsze mają różną długość, z których bok 
znajdujący się przy podstawie butelki jest dłuższy. 
Butelka w widoku z góry ma kształt owalny. 
Korzystny efekt estetyczny uzyskuje się, jeśli butelki mają kolor taki sam 
jak górna część zakrętki, a zwłaszcza jeśli butelka ma kolor zielony, 
a zakrętka ma kolor zielono-żółty, butelka ma kolor różowy, a zakrętka 
ma kolor różowo-pomarańczowy, butelka ma kolor żółty, a zakrętka ma 
kolor żółto-zielony, butelka ma kolor pomarańczowy, a zakrętka ma kolor 
pomarańczowo-żółty lub butelka ma kolor niebieski, a zakrętka ma kolor 
niebiesko-biały, jak pokazano na rysunku fig. 1 - fig.6 
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